
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 041-01/13-01/06 
Urbroj: 2125/11-03-13-12 
Korenica17.09.2013. 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvaćanju nalaza Državnog ureda za reviziju



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Zaključak o prihvaćanju nalaza Državnog ureda za reviziju Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 32. Statuta općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko – senjske 
županije br.10/13), Općinsko vijeće općine Plitvička Jezera na 3. redovnoj sjednici održanoj dana 
17.09.2013. godine donijelo je 

Z A K LJ U ČA K 
o prihvaćanju nalaza Državnog ureda za reviziju 

Članak 1. 
Prihvaća se izvješće Državnog ureda za reviziju, Područni ured Gospić, o obavljenoj 

financijskoj reviziji općine Plitvička Jezera za 2012. godinu. 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županjskom glasniku“ 

Ličko – senjske županije. 

Klasa: 041-01/13-01/06 
Urbroj: 2125/11-03-13-12 
Korenica17.09.2013. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević dipl.ing. 


	Z A K LJ U Č A K o prihvaćanju nalaza Državnog ureda za reviziju
	Z A K LJ U ČA K o prihvaćanju nalaza Državnog ureda za reviziju
	Članak 1.
	Članak 2.


